様式第 10 号

住 所 ・ 氏 名 等 変 更 届

    年  月  日

長崎県知事         殿

住 所

氏 名               印

主たる事業所の所在地、
名称及び代表者の氏名

地すべり等防止法第１８条第１項の規定に基づき許可を受けた者について、下記のとおり変更が生じ

ましたので、届けでます

記

許可年月日及び許可番号     年  月  日付け    指令    第    号

許可を受けた行為の場所    市(郡)   町               番地

許可を受けた行為の内容

住所又は所在地    市(郡)   町               番地
変
更
前

氏名又は名称及
び代表者の氏名

住所又は所在地    市(郡)   町               番地

変

更

の

内

容

変
更
後

氏名又は名称及
び代表者の氏名

変 更 年 月 日

    年  月  日

参  考  事  項

 受
理
印
押
印
欄

印